
Prodavač/ka elektronických cigaret #2552
 24 000 - 27 000 Kč

 Kroměříž       

Základní informace
Hledáš práci, která ti umožní flexibilitu s pouze 15 pracovními dny v měsíci, nebo brigádu, kterou zvládneš i
při škole? Neváhej a pošli nám svůj životopis! Přijmeme nové zaměstnance na pozici
PRODAVAČ/PRODAVAČKA do naší prodejny elektronických cigaret.

Náplň práce
prodej elektronických cigaret a příslušenství  
komunikace se zákazníky, poradenství a doporučování vhodných produktů  
péče o vzhled prodejny, doplňování a prezentace zboží  
udržování přehledu o novinkách v sortimentu elektronických cigaret 

Požadavky
schopnost rychle se naučit sortiment a orientovat se v něm  
vzdělání: SOU/SŠ  
příjemné a profesionální vystupování  
spolehlivost, samostatnost  
ochota naučit se novému 

Nabízíme
práce ve stabilní, rostoucí české firmě  
prémie ve výši 12.000Kč po roce úspěšné spolupráce  
možnost práce nejlépe na HPP, popřípadě DPP/DPČ  
hodinová mzda + měsíční prémie (bez limitů)  
15 pracovních dnů a 15 dnů volna (nebo brigádně dle domluvy)  
místo výkonu práce: Kroměříž, Prusinovského 203/3 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact



je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


